Barcelona y con oficina en Avenida Diagonal, número 534, planta 4ª puerta 1ª de
Barcelona,  un  acta  de  inicio  del  procedimiento  por  robo,  hurto,  extravío  o
destrucción de dos títulos valores de la entidad "Banco Bilbao Vizcaya Argentaria,
S.A. ", el primero de la serie ZB14671484 por importe de ciento treinta mil euros
(130.000,00 €) y el segundo expedido de la serie ZB1467149 por importe de ocho
mil euros (8.000,00 €), ambos expedidos por la sucursal situada en sita en Passeig
Maragall, número 135-143 de Barcelona a favor de don Jorge Gual Batiste.

Se  cita  a  quien  pueda  estar  interesado  en  el  procedimiento  para  que